

„ვამტკიცებ“

შპს „უნიონი UNION“



ზ. ჯოლია

„ვამტკიცებ“

სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო“-ს პ. ზაქარაიას სახელობის ნოქალაქევის არქიტექტურულ-არქეოლოგიური მუზეუმ-ნაკრძალის მმართველი



ნ. ჯოლია

მიღება-ჩაბარების აქტი

30 „ 04 „ 2017წ.

ქ. სენაკი

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო“-ს პ. ზაქარაიას სახელობის ნოქალაქევის არქიტექტურულ-არქეოლოგიური მუზეუმ-ნაკრძალის მმართველი ნინო ჯოლია და მეორეს მხრივ შპს „უნიონი UNION“ ვადასტურებთ, რომ სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო“-სა („შემსყიდველი“) და შპს „უნიონი UNION“ („მიმწოდებელი“) შორის გაფორმებული ხელშეკრულების #_3/161_ 28 აპრილი, 2017წ.-ს საფუძველზე „მიმწოდებელმა“ შეასრულა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები და „შემსყიდველს“ მიაწოდა:

CPV კოდი	დასახელება	განზ.	რაოდ.	ერთ. ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)	საერთო თანხა CPV კოდის მიხედვით (ლარი)
24951120	ცეცხლგამძლე სილიკონი	ცალი	1	8	8	13
	სილიკონი აკვარიუმი	ცალი	1	5	5	
42130000	ვინტილი 8,00	ცალი	1	8	8	92
	წყალშემშვები ავზის შიდა მოწყობილობა	ცალი	2	18	36	
	ონკანი ცივი წყლის	ცალი	1	23	23	
	ონკანი M. O. ZD8112-14A	ცალი	1	25	25	
44163100	ლითონის მილი 60 სმ F-004	ცალი	2	4.50	9	503
44110000	პოლიკარბონატი ფიჭისებრი 10*6000*2100	ცალი	1	440	440	
	პროფილი (პოლიკარბონატის შემადგენელი)	ცალი	2	27	54	82.50
44411720	უნიტაზის თავსახური ძვ. 18,00	ცალი	4	18	72	
44411000	სიფონი	ცალი	2	3	6	
44424200	იზოლენტა 1,50	ცალი	3	1.50	4.50	
44531510	სახურავის შურუპი	ცალი	40	0.10	4	4
	სულ					694.50

საერთო ჯამში ღირებულებამ შეადგინა 694.50 (ექვსასოთხმოცდაათოთხმეტი ლარი და 50 თეთრი)

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გააჩნიათ.

ნინო ჯოლია

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0302207849
---	-----------------------	----------------

2	30/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:03:46 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს უნიონი UNION გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	439861339 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	სსიპ - საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204562311 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	სენაკი ვაჰანას 3 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	სენაკი, ნოქალაქევი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ლითონის მილი 60 სმ F-004	50060	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
2	ონკანი ცივი წყლის	19707	ცალი	1.0000	23.0000	23.0000
3	ონკანი M.O. ZD8112-14A	19524	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
4	ვინტილი ძვირი...8,00	40466	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
5	უნიტაზის თავსახური ძვ. 18,00	27017	ცალი	4.0000	18.0000	72.0000
6	სიფონი	19227	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
7	სახურავის შურუპი	15015	ცალი	40.0000	0.1000	4.0000
8	ცეცხლგამძლე სილიკონი	14014	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
9	სილიკონი აკვარიუმში	14018	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000

13	694.5 - ექვსას ოთხმოცდაათოთხმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/04/2017	დრო (საათი, წუთი)	17:04:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო, ს.ს. "საქართველოს ბანკი"; BAGAGE22; GE24BG000000495226700
----	---

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 01/05/2017, 10:37:48

0302207849 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	იზოლენტა 1,50	40181	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
11	წყალშემშვები ავზის შიდა მოწყობილობა	29028	ცალი	2.0000	18.0000	36.0000
12	პოლიკარბონატი ფიჭისებრი 10*6000*2100 (Placarb Multi, 10, ბრინჯაო)	55000	ცალი	1.0000	440.0000	440.0000
13	პროფილი (პოლიკარბონატის შემაერთებელი) H 10*6000 (10, ბრინჯაო)	55001	ცალი	2.0000	27.0000	54.0000

13 694.5 - ექვსას ოთხმოცდაათოთხმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/04/2017 დრო (საათი, წუთი) 17:04:00

19 უნადლო, ს.ს. "საქართველოს ბანკი"; BAGAGE22; GE24BG000000495226700

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 01/05/2017, 10:37:48